
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Note

1

2

3

4

5

6

7

(A)
Ambrosetti Luca                - Trem
De Carolis Damiano             - Trem

(A)
Fontaini Christian             - Lenz
Gravina Mirko raffael          - Lenz

(B)
Sinatra Giuseppe               - Arco
Camilli Gerardo                - Arco

(B)
Di Sotto Cristian              - Gold
Vittiglio Giampaolo            - Gold

(B)
Marra Matteo                   - Amar
Damiani Roberto                - Amar

(B)
Piroli Umberto                 - Lenz
Turriziani Leonardo            - Lenz

(B)
Santecchia Alessio             - Marl
Di Giambattis Jacopo           - Marl

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Golden River A.S.D. (Trabucco)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

1

1

1

1

1

1

1

20,5

22,0

22,0

22,5

23,5

24,5

26,0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 5

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 5

88

71

72

54

50

63

60

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Sorgente
Data 30-01-2022
Società Organizzatrice Com.Provinciale

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Orario
12:08:13

Direttore di Gara
De Saantis Francesco

Giudice di Gara
D'Amico Franco



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Note

8

9

10

11

12

13

14

(D)
Panacci Damiano                - Lenz
Di Branco Francesco            - Lenz

(G)
Bertoli Cristian               - Lenz
Di Manno Marco                 - Lenz

(A)
Battisti Carlo                 - Marl
Lauria Alessandro              - Marl

(F)
Pizzotti Emiliano              - Trem
Carinci Emiliano               - Trem

(C)
Antonaroli Enrico              - Marl
Campitiello Antonello          - Marl

(A)
Angeli Federico                - Arco
Bartolucci Ivan                - Arco

(B)
Liberatori Giuseppe            - Trem
Tramet Alessandro              - Trem

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

2

2

2

2

2

2

2

23,5

24,0

24,5

27,0

27,0

28,0

28,0

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5

59

36

71

61

64

61

59

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Sorgente
Data 30-01-2022
Società Organizzatrice Com.Provinciale

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Orario
12:08:13

Direttore di Gara
De Saantis Francesco

Giudice di Gara
D'Amico Franco



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Note

15

16

17

18

19

20

21

(D)
Carinci Alessandro             - Trem
Bucci Gianni                   - Trem

(E)
Lamonarca Daniele              - Marl
Cappelli Stefano               - Marl

(A)
Volpe Giuseppe                 - Team
Fracasso Massimo               - Team

(F)
Serpi Fabio                    - Marl
Lubiniti Matteo                - Marl

(A)
Costanzo Massimiliano          - Amar
Damiani Marco                  - Amar

(E)
Di Bono Danilo                 - Trem
Di Bono Morris                 - Trem

(C)
Fontaini Alessandro            - Lenz
Picchi Danilo                  - Lenz

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Team Rolling Stones A.S.D.

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

3

3

3

3

3

3

3

26,5

27,0

28,0

29,5

29,5

31,5

32,0

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5

1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5 - 5

1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4

44

53

66

73

54

40

58

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Sorgente
Data 30-01-2022
Società Organizzatrice Com.Provinciale

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Orario
12:08:13

Direttore di Gara
De Saantis Francesco

Giudice di Gara
D'Amico Franco



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Note

22

23

24

25

26

27

28

(A)
Maritato Stefano               - Team
Santoro Luca                   - Team

(C)
Tabolacci Franco               - Trem
Giusti Alessio                 - Trem

(B)
Balbinot Fabio                 - Team
Cristofoli Giovanni            - Team

(G)
Cipriani Giorgio               - Trem
Delicati Gianmarco             - Trem

(A)
Di Pucchio Danilo              - Cann
Tomassi Mariano                - Cann

(D)
Iavazzo Giovanni               - Marl
Antonaroli Lamberto            - Marl

(H)
Scappaticci Mauro              - Trem
La Bella Alessandro            - Trem

Team Magic Fishermen I Moschettieri Asd

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Team Rolling Stones A.S.D.

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Cannisti Valle Del Liri A.S.D.

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

4

4

4

4

4

4

4

30,0

30,5

31,5

33,0

34,0

34,0

37,5

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5

1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

1 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

30

54

54

42

54

51

41

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Sorgente
Data 30-01-2022
Società Organizzatrice Com.Provinciale

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Orario
12:08:13

Direttore di Gara
De Saantis Francesco

Giudice di Gara
D'Amico Franco



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Note

29

30

31

32

33

34

35

(E)
Di Girolamo Dawis              - Lenz
Iacovella Matteo               - Lenz

(A)
Ponza Matteo                   - Pira
Arduini Elia                   - Pira

(B)
Magliocchetti Roberto          - Fish
Piccoli Claudio                - Fish

(A)
Di Ponio Alfredo               - Gold
Trani Riccardo                 - Gold

(F)
Retrosi Anthony                - Lenz
Lucchetti Andrea               - Lenz

(A)
D'Amico Massimiliano           - Fish
Cecconi Marco                  - Fish

(A)
La Posta Gianmarco             - Priv
Mingarelli Dennis              - Priv

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)

Golden River A.S.D. (Trabucco)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)

ASD Pesca Sportiva Priverno

5

5

5

5

5

5

6

33,0

36,5

37,5

37,5

38,0

43,0

60,0

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5

2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

44

48

41

39

41

27

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Sorgente
Data 30-01-2022
Società Organizzatrice Com.Provinciale

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Orario
12:08:13

Direttore di Gara
De Saantis Francesco

Giudice di Gara
D'Amico Franco


