Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago La Sorgente

Data 30-01-2022 Società Organizzatrice Com. Provinciale



Classifica A COPPLE della prova nr.

Class.	Coppia		Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Note
1	(A) Ambrosetti Luca De Carolis Damiano	- Trem - Trem	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	1	20,5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4	88	
2	(A) Fontaini Christian - Gravina Mirko raffael	Lenz - Lenz	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	1	22,0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5	71	
3	'	- Arco Arco	Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)	1	22,0	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3	72	
4		Gold - Gold	Golden River A.S.D. (Trabucco)	1	22,5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4	54	
5		Amar - Amar	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tuber	tini) 1	23,5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4	50	
6		Lenz - Lenz	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	1	24,5	1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 5	63	
7	(B) Santecchia Alessio Di Giambattis Jacopo	- Marl - Marl	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	1	26,0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 5	60	

Orario	
12:08:13	8

Direttore di Gara De Saantis Francesco

Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago La Sorgente

Data 30-01-2022 Società Organizzatrice Com. Provinciale



### Classifica A COPPLE della prova nr.

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Note
8	(D) Panacci Damiano - Le Di Branco Francesco - L	Ecriza i rasiliate A.D.S. (Confile)	2	23,5	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4	59	
9	(G) Bertoli Cristian - Lenz Di Manno Marco - Le	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	2	24,0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4	36	
10	(A) Battisti Carlo - Marl Lauria Alessandro - Ma	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	2	24,5	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4	71	
11	(F) Pizzotti Emiliano - Trer Carinci Emiliano - Trer	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	2	27,0	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 - 4	61	
12	(C) Antonaroli Enrico - Ma Campitiello Antonello - M	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	2	27,0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5	64	
13	(A) Angeli Federico - Arco Bartolucci Ivan - Arco	Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)	2	28,0	1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4	61	
14	(B) Liberatori Giuseppe - Tr Tramet Alessandro - Tr	THEIRIO A.S.D. (AIRIDIOSELLI - TUDELLI)	2	28,0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5	59	

Orario
12:08:13

Direttore di Gara De Saantis Francesco

Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago La Sorgente

Data 30-01-2022 Società Organizzatrice Com. Provinciale



#### Classifica A COPPLE della prova nr.

Class.	Coppia		Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Note
15		- Trem rem	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	3	26,5	2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4	44	
16		- Marl Marl	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	3	27,0	1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4	53	
17		Team - Team	Team Rolling Stones A.S.D.	3	28,0	1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4	66	
18	(F) Serpi Fabio - Ma Lubiniti Matteo - M	arl Marl	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	3	29,5	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5	73	
19	(A) Costanzo Massimiliano Damiani Marco -	- Amar Amar	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tuber	tini) 3	29,5	1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5 - 5	54	
20		Trem Trem	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	3	31,5	1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5	40	
21	(C) Fontaini Alessandro Picchi Danilo - Le	- Lenz enz	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	3	32,0	1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4	58	

Orario
12:08:13

Direttore di Gara De Saantis Francesco

Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago La Sorgente

Data 30-01-2022 Società Organizzatrice Com. Provinciale



Classifica A COPPLE della prova nr.

Class.	Coppia		Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Note
22	(A) Maritato Stefano Santoro Luca	- Team - Team	Team Magic Fishermen I Moschettieri Asd	4	30,0	1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4	30	
23	(C) Tabolacci Franco Giusti Alessio	- Trem - Trem	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	4	30,5	1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5	54	
24	(B) Balbinot Fabio Cristofoli Giovanni	- Team - Team	Team Rolling Stones A.S.D.	4	31,5	1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4	54	
25	(G) Cipriani Giorgio Delicati Gianmarco	- Trem - Trem	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	4	33,0	1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5	42	
26	(A) Di Pucchio Danilo Tomassi Mariano	- Cann - Cann	Cannisti Valle Del Liri A.S.D.	4	34,0	1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5	54	
27	(D) I avazzo Giovanni Antonaroli Lamberto	- Marl - Marl	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	4	34,0	1 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	51	
28	(H) Scappaticci Mauro La Bella Alessandro	- Trem - Trem	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	4	37,5	1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5	41	

Orario
12:08:13

Direttore di Gara De Saantis Francesco

Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Manifestazione 2022 Camp.Prov.le Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago La Sorgente

Data 30-01-2022 Società Organizzatrice Com. Provinciale



#### Classifica A COPPLE della prova nr.

Class.	Coppia		Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Note
29	(E) Di Girolamo Dawis Iacovella Matteo	- Lenz - Lenz	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	5	33,0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5	44	
30		- Pira Pira	Piranha Anagni S.P.S. (Maver)	5	36,5	2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5	48	
31	(B) Magliocchetti Roberto Piccoli Claudio	- Fish - Fish	Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)	5	37,5	1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5	41	
32	(A) Di Ponio Alfredo Trani Riccardo	- Gold - Gold	Golden River A.S.D. (Trabucco)	5	37,5	2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5	39	
33	(F) Retrosi Anthony Lucchetti Andrea	- Lenz - Lenz	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	5	38,0	1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5	41	
34	(A) D'Amico Massimiliano Cecconi Marco	- Fish - Fish	Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)	5	43,0	3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5	27	
35	(A) La Posta Gianmarco Mingarelli Dennis	- Priv - Priv	ASD Pesca Sportiva Priverno	6	60,0	6-6-6-6-6-6-6-6-6	0	Ass.

Orario
12:08:13

Direttore di Gara De Saantis Francesco